

**Cliete** Junta Central Electoral (JCE) **RNC.** (JCE) 401-007541  
**Dir** Av. Gregorio Luperon No.118 **Fecha.** 12/9/19  
**Te** 809-338-5419 **Vend.** INGRID P.  
**Email** Licitaciones\_ice@ice.do

NO. 19-1110



JCE-CCC-PU-03-06-2019

**COTIZACION**

Calle Activo 20-30 #123 Edif. Terraza al Norte apto. 2nw, Alma Rosa 1era Santo Domingo Este, D. N. Rep. Dom./Tel. (809-598-4008)

RNP. 8852

Condiciones de pago

CONTRA ENTREGA

**Nota**

ENTREGA: 12 DIAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA.

ESTOS PRECIOS SON VALIDOS DURANTE LOS PROXIMOS 15 DIAS

No	Cantidad	Descripcion	Precio (UNID)	Importe	Ibis(18%)
1	5,000.00	UNID CINTA ADHESIVA EXTRA FUERTE ( GAFFER TAPE) MARCA :LIGHTPRODUCTS  ADHESIÓN DE 82 OZ A ACERO, RESISTENCIA A LA TRACCIÓN DE 302.4 LBS Y RESISTENCIA AL CALOR DE 50-200 F.  2"X30 YARDAS EXTRA FUERTE GRADO INDUSTRIAL. MULTI-USOS COLOR NEGRO, NO REFLECTANTE. LIBRE DE RESIDUOS, RESISTENTE AL AGUA. USO INTERIOR Y EXTERIOR  <b>(ENTREGA 12 DIAS)</b>	1,250.00	6,250,000.00	1,125,000.00
2	500.00	UNID LANILLA MICROFIBRA PARA LIMPIEZA COLOR VERDE TAMAÑO 40 CM X 40 CM TELA: ALGODÓN  <b>(ENTREGA INMEDIATA)</b>	45.00	22,500.00	4,050.00
3	500.00	UNID ALICATE SENCILLO NO.6 MARCA INCO  <b>(ENTREGA INMEDIATA)</b>	154.00	77,000.00	13,860.00
4	500.00	UNID HERRAMIENTA MULTI-USO MARCA INCO ESTUCHE PORTATIL PARA CINTURÓN DESTORNILLADOR ESTRELLA DESTORNILLADOR PLANO ALICATE CUCHILLA DE SERRUCHO CUCHILLA NORMAL  <b>(ENTREGA INMEDIATA)</b>	928.00	464,000.00	83,520.00

NADA MAS DEBAJO DE ESTA LINEA

<b>SUB-TOTAL</b>	6,813,500.00	1,226,430.00
DESCUENTO	-	
<b>Total General</b>	<b>8,039,930.00</b>	

RECIBIDO CONFORME

  
**S U P L I D O R A**  
**HERMANOS DC, S.R.L.**

ELABORADO POR